

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w białych pustych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić nie właściwą odpowiedź pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

Elżbieta Kłuczińska-Zurek  
 WYDZIAŁ POLITYKI  
 WYDZIAŁ OCHRONY ZDROWIA  
 KRAKÓWA  
 wpłynęła dnia: 2024 -05- 22 (2)  
 II. załączników .....  
 Podpis: .....

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Krakowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	22) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji

Urząd Miasta Krakowa  
  
 RPW/260025/2024  
 Data: 2024-05-22

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedzib adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
nazwa oferenta: Fundacja obrony praw człowieka w Polsce MYOSOTIS numer: 0000949184 - Krajowy Rejestr Sądowy forma prawna: fundacja strona WWW: www.myosotis.org.pl telefon: 536 109 373 email: kontakt@myosotis.org.pl	Adres siedziby ulica: Aleja Powstania Warszawskiego 15 miejscowość: Kraków kod pocztowy: 31-539 poczta: Kraków
Adres do korespondencji ulica: Aleja Powstania Warszawskiego 15 miejscowość: Kraków kod pocztowy: 31-539 poczta: Kraków	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Oferent 1 Patrycja Kłuczińska tel.:512096434 email:patricia.klucinska@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Mikro festiwal animacji „Zre-Animuj swoje życie” o prawach człowieka.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	14.09.2024	Data zakończenia	12.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p><b>Syntetyczny opis zadania:</b>                  Pierwszym filarem projektu jest realizacja dwudniowego mikro festiwalu animacji „Zre- Animuj swoje życie” o prawach człowieka. Statutowym wyzwaniem fundacji jest obrona praw człowieka, przeciwdziałanie samobójstwom, traumom, przemocy prawnej osób pozostających w długotrwałym kryzysie, zmagających się ze stresem traumatycznym, w taki sposób aby wróciły do normalnego życia po zdarzeniach na które nie miały wpływu lub zostały osamotnione w obliczu problemu czy zagrożenia życia. Festiwal ma włączać osoby osamotnione do życia, ma być nadzieją na lepsze dni, ma dosłownie zreanimować ich życie.</p> <p>Projekt dotrze do osób potrzebujących pomocy, a także zaangażuje instytucje społeczne i będzie promować wolontariat, jako najbardziej szlachetną formę pomocy i obrony praw człowieka, gdzie nie liczy się pieniądze, a dobro drugiego człowieka. Ideą działania fundacji są kreatywne kampanie informacyjne w obszarze praw człowieka, promowanie równości praw kobiet i mężczyzn oraz poprawy dobrostanu Polaków poprzez wydarzenia kulturalne, które zmieniają stres na spokój.</p> <p>Drugim filarem projektu jest dyskusja panelowa o prawach człowieka. Zostanie zrealizowana podczas pierwszego dnia festiwalu z przedstawicielami kultury, środowiskiem medycznym, badawczo - naukowym, organizacjami wspierającymi osoby niepełnosprawne, bezdomne oraz te zajmujące się mniejszościami narodowymi i seksualnymi. Zostanie zaproszona rada ds. równego traktowania. Godzinna rozmowa odbędzie się w pierwszym dniu festiwalu. Uczestnikom festiwalu zostaną wręczone ankiety dotyczące znajomości praw człowieka, które staną się bazą dla fundacji do badań naukowych w przyszłości z instytucją badawczymi ds. psychospołecznych w Polsce i Europie.</p> <p>Trzecim filarem projektu jest realizacja filmu animowanego Góra życia – o prawach człowieka, którego premiera odbędzie się w dniu praw człowieka 10 grudnia 2024. Do realizacji scenariusza zostaną zaangażowani wolontariusze oraz 10 osób doświadczających łamania praw człowieka w Polsce. Dodatkowo dla wybranych osób odbędzie się prelekcja z reżyserami filmów animowanych. Podczas prelekcji zostaną zaprezentowane techniki pracy reżysera. 10 osób zostanie wyłonionych z ośrodków terapeutycznych, niepełnosprawnych, mniejszości narodowych, ośrodków interwencji kryzysowej z Krakowa, lub samodzielnie zgłoszą się do fundacji.</p> <p>Film o tytule Góra Życia obejmie obszar działania fundacji tj. obronę praw człowieka w Polsce. Góra życia to symboliczna wiara w swój cel, ale też potrzeba zabezpieczenia swoich praw podczas zdobywania jej szczytu. Każda wyprawa wymaga przygotowań, aby dobrze chronić swoje prawa. Czas na realizację filmu to 1 miesiąc.</p> <p>Mikro Festiwal Animacji „Zre- Animuj swoje życie” będzie nagłośniony w mediach lokalnych m.in. radiu. Prowadzone są rozmowy z ośrodkami pomocy pokrzywdzonym oraz artystycznymi uczelniami wyższymi, reżyserami na temat filmów zaprezentowanych podczas festiwalu. Podczas</p>				

2 dni festiwalu zostanie zaprezentowanych kilkanaście filmów animowanych o różnej tematyce. Prowadzone są rozmowy z kinami studyjnymi z Krakowa oraz agencjami eventowymi.

Działania komunikacyjne będą na Kanale You Tube fundacji, gdzie zostanie opublikowany film animowany.

We wrześniu 2024 zostanie zrealizowany nabór 10 uczestników prelekcji na temat filmu animowanego. Zapytania zostaną wysłane do ośrodków terapeutycznych i innych ośrodków interwencyjnych czy pomocy pokrzywdzonym. Fundacja nie wyklucza osób zgłaszających się samodzielnie. Zostanie napisany scenariusz do Góry życia. Zostaną wybrane filmy zaprezentowane podczas festiwalu.

Na przełomie października i listopada 2024 zostanie zrealizowana prelekcja na temat filmów animowanych dla 10 osób oraz film animowany - instruktażowy. Zostanie wyłonione kino studyjne w celu przeprowadzenia dwudniowego mikro festiwalu animacji "Zre- Animuj swoje życie".

Na początku grudnia 2024 zostanie zrealizowany festiwal oraz panel dyskusyjny, na który zostaną zaproszone uczestnicy warsztatów wraz z osobami towarzyszącymi oraz instytucje społeczne, dziennikarze, media lokalne, adwokaci obywatelscy, psychologowie, rada ds. równego traktowania, mniejszości narodowe i seksualne, osoby niepełnosprawne, natomiast premiera filmu Góra Życia odbędzie się podczas Festiwalu oraz w dniu 10 grudnia 2024 na kanale You Tube fundacji. Dla uczestników prelekcji zorganizujemy profesjonalną sesję fotograficzną podczas festiwalu.

#### GRUPY ODBIORCÓW

1. Mikro Festiwal Animacji Zre-Animuj swoje życie – 10 osób i instytucje wspierające społeczeństwo.
2. Panel dyskusyjny o prawach człowieka podczas festiwalu – 1 godzina
3. Film animowany instruktażowy Góra życia – dostępny dla wszystkich
4. Prelekcja z reżyserem i fotorelacja – 10 osób podczas terapii

#### OSOBY PROWADZĄCE

Reżyser filmów animowanych, Fotograf, Agencja realizująca Eventy.

#### Miejsce realizacji zadania:

1. Mikro Festiwal Filmów Animowanych Zre- Animuj swoje życie – wybrane kino studyjne w Krakowie Kino Kijów, Kino pod baranami, Mikro Kino, KIKa Kinokawiarnia, Kino Sfinks
2. Panel dyskusyjny o prawach człowieka – wybrane kino studyjne j.w.
3. Premiera i realizacja filmu Góra życia – opublikowany na You Tube, kino studyjne j.w.
4. Prelekcja na temat filmów animowanych ASP Kraków, Centrum Obywatelskie, Hevre

Każde miejsce jest pozbawione barier architektonicznych, cyfrowych i informacyjno - komunikacyjnych, dostosowane do osób ze szczególnymi potrzebami, w tym dla osób z niepełnosprawnościami. W formularzu zgłoszeniowym uczestnicy warsztatów będą mogli zgłaszać wszelkie potrzeby. Zapewnimy dotarcie do wszystkich pomieszczeń, zapewniamy nawigację dla osób z wadami wzroku oraz słuchu, zapewnimy wstęp do budynków osobom korzystającym z psów asystujących. zaoferujemy pomoc i sprawne wejście osobom na wózkach inwalidzkich, pomieszczenia będą oznaczone w sposób widoczny. Rozpoczniemy opisywanie/podpisywanie najważniejszych grafik w mediach społecznościowych - tekst alternatywny, prezentacje będą w prostym języku, pisemne materiały edukacyjne po szkoleniach.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Mikro Festiwal Animacji "Zre- Animuj swoje życie"	2 dni	dokumentacja fotograficzna
Panel dyskusyjny o prawach człowieka	1 spotkanie	Dokumentacja fotograficzna
Scenariusz, film animowany, premiera	1	You Tube, scenariusz
Uczestnicy prelekcji na temat filmów animowanych	10	Scenariusz filmu, lista obecności, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

##### Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja OPCwP MYOSOTIS posiada doświadczenie w realizacji projektu finansowanych w formie małych grantów. W 2022 roku został zrealizowany projekt Akademia obrony praw człowieka - video blog oraz wydarzenia rozwojowo - kulturalne dla dzieci z domu dziecka w Krakowie.

Długookresowe cele fundacji obrony praw człowieka w Polsce Myosotis dotyczą ochrony praw człowieka w Polsce poprzez kampanie informacyjno – edukacyjne w Internecie i przestrzeni publicznej w obszarze oświaty i wychowania, kultury i sztuki, opieki i pomocy społecznej. Warunkiem strategicznym istnienia fundacji jest przywracanie wiary w podstawowe prawa człowieka, w godność i wartości człowieka, w równouprawnienie kobiet i mężczyzn. Hołduje zasadzie ciągłego doskonalenia się, wychowania w duchu kreatywnym, budowania podstaw przedsiębiorczych. Przede wszystkim walczy o prawa człowieka, stawia sobie za cel ochronę społeczeństwa przed wykluczeniem i bezdomnością.

##### Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja obrony praw człowieka w Polsce Myosotis posiada doświadczenie w zagadnieniach projektowych. Posiada dostęp do profesjonalnych materiałów źródłowych, szeregu kompetentnych osób i organizacji w zakresie komunikacji, reklamy i przeprowadzenia warsztatów

Założyciel fundacji obrony praw człowieka w Polsce MYSOSOTIS doświadczony incydentami łamania praw człowieka tj. przewłoką postępowania sądowego 8 lat m.in łamanie art 45 Konstytucji i art 6 Konwencji praw człowieka i podstawowych wolności, doskonale rozumie jak ważne są grupy wsparcia w drodze do prawdy i przywrócenia wiary w sprawiedliwość oraz jak ważne jest odnalezienie właściwej ścieżki dalszego sensu życia czy modnego FLOW. Grupy wsparcia w postaci przyjaciół, pracodawców, artystów, reżyserów, muzyków, terapeutów, sportowców, himalaistów, trenerów indywidualnych zawsze pomagają. Pomoc ma charakter edukacyjny, a celem nadrzędnym jest odnalezienie spokoju, eliminacji stresu w organizmie osoby doświadczającej przemocy w postaci łamania praw człowieka i wszelkiej rażącej niesprawiedliwości.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Mikro Festiwal Animacji Zre- animuj swoje życie, wynajem 2 sal na 2 dni, prawa autorskie kilkunastu filmów, wynajem sali kinowej, przygotowanie eventu agencja, catering, wydruk ulotki o festiwalu i fundacji, zaproszenia, wolontariusze ubezpieczenie, fotograf, panel dyskusyjny	5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł
2	Realizacja filmu animowanego instruktażowego, scenariusz, prelegent	5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł
3	Koordinacja, obsługa prawna i obsługa księgową	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / właściwą ewidencją\*
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Potrzybie Kucińska*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: *22.05.2024r*

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.